
Большой зал (Будние дни) * 
 

Время Индивидуальная 
тренировка 

Индивидуальная 
тренировка 
(1 тренер + 2 гимнастки) 

Мини-группа 
(1 тренер+ 3-4 
гимнастки) 

Гимнастическая 
площадка 13*13 

08.00-09.00 1000 1200 1500 

от 3000 руб 

09.00-10.00 1000 1200 1500 

10.00-11.00 1000 1200 1500 

11.00-12.00 1000 1200 1500 

12.00-13.00 1100 1500 1800 

13.00-14.00 1100 1500 1800 

14.00-15.00 1100 1500 1800 
 

15.00-20.00 Время групповых занятий 

20.00-21.00 1300 1500 1800 
от 3000 руб 

21.00-22.00 1300 1500 1800 

 
 

Большой зал (Суббота) * 
 

Время Индивидуальная 
тренировка 

Индивидуальная 
тренировка 
(1 тренер + 2 гимнастки) 

Мини-группа 
(1 тренер+ 3-4 
гимнастки) 

Гимнастическая 
площадка 13*13 

09.00-15.00 Время групповых занятий 
15.00-16.00 

        1500 руб 1700 2000 руб от 3000 руб 

16.00 -17 00 

17.00-18.00 

18.00-19.00 

19.00-20.00 

20.00-21.00 

21.00-22.00 
 
 
 
 



Большой зал (Воскресенье) * 
 

Время Индивидуальная 
тренировка 

Индивидуальная тренировка 
(1 тренер + 2 гимнастки) 

Мини-группа 
(1 тренер+ 3-4 гимнастки) 

Гимнастическая 
площадка 13*13 

08.00-09.00 

           1500 руб 1700 руб 2000 руб от 3000 руб 

09.00-10.00 
10.00-11.00 

11.00-12.00 
12.00-13.00 

13.00-14.00 
14.00-15.00 

15.00-16.00 
16.00 -17 00 

17.00-18.00 

18.00-19.00 

19.00-20.00 

20.00-21.00 

21.00-22.00 

 
*Стоимость аренды всей площадки большого зала обговаривается индивидуально. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Зал для занятий хореографией (Будние дни) 
 

Время Мини-группа 1 тренер + 1-4 гимнастки 
08.00-09.00 800 руб 
09.00-10.00 800 руб 
10.00-11.00 800 руб 
11.00-12.00 800 руб 
12.00-13.00 800 руб 
13.00-14.00 1000 руб 
14.00-15.00 1000 руб 
15.00-16.00 1000 руб 
16.00 -20.00 Время групповых занятий 
20.00-21.00 1300 руб 
21.00-22.00 1300 руб 

 
Зал для занятий хореографией (Выходные дни) 

 
Время Мини-группа 1 тренер + 1-4 гимнастки 
08.00-09.00 1000 руб 
09.00-10.00 1000 руб 
10.00-11.00 1000 руб 
11.00-12.00 1000 руб 
12.00-13.00 1300 руб 
13.00-14.00 1300 руб 
14.00-15.00 1300 руб 
15.00-16.00 1300 руб 
16.00 -17 00 1300 руб 
17.00-18.00 1500 руб 
18.00-19.00 1500 руб 
19.00-20.00 1500 руб 
20.00-21.00 1500 руб 
21.00-22.00 1500 руб 

 


